
COMUNE DI BRONTE

X AREA - POLIZIA LOCALE

 DETERMINAZIONE

NUMERO  14    DEL 02-10-2021

Reg. Gen.le n. 904 del 02-10-2021

Oggetto: Determina di concessione di  mq 2 di suolo pubblico in Viale Catania allo scopo di
posa di cabina fotoautomatica di proprietà della Ditta DEDEM S.p.A. con sede in
Via Cancelleria N. 59 ARICCIA (RM)

CIG :

IL CAPO DELLA X AREA - POLIZIA LOCALE

Vista l’istanza presentata in data 18/9/2020 con prot. N° 20195 dal rappresentante legale Ing. Alberto Rizzo
della ditta DEDEM S.p.A. avente sede ad Ariccia Via Cancelliera N° 59 con cui viene chiesta
l’autorizzazione ad installare in Viale Catania, in adiacenza alla Villa Comunale, N. 1 cabina fotoautomatica
occupando mq 2 di  marciapiede;
Dato atto che l’occupazione di suolo sul luogo richiesto non costituisce intralcio alla circolazione pedonale,
ai sensi del vigente T:U: sulla circolazione stradale approvato con Decr. Leg.vo 30/4/1992 N° 285;
Visto il parere favorevole espresso in data 11/02/2021 con relazione di unità appartenente al Corpo di P.L.;
Vista la determina N° 13 dell’8/8/2021 del Capo della X Area di Vigilanza di avviso esplorativo per
manifestazione di interesse alla procedura di evidenza pubblica per la concessione di anni 5 di mq 2 di suolo
pubblico in Viale Catania allo scopo di posa di cabina fotoautomatica;
Dato atto che nessuna istanza di interesse da parte di altre ditte interessate è pervenuta entro il 30/8/2021 al
Comando di P.L.;
Vista la nota del Capo della VI Area tecnica di questo Ente;
Visto l’art. 6 del Regolamento comunale per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche che attribuisce alla
Polizia Locale la competenza a rilasciare le autorizzazioni per l’occupazione del suolo Comunale;
Visto il Decreto Sindacale N° 65 del 14/09/2021 con cui è stato nominato il Capo della X Area di Vigilanza;

DETERMINA

Concedere alla ditta DEDEM S.p.A. avente sede ad Ariccia in Via Cancelliera, 59 la concessione ad1.
occupare mq. 2 di suolo comunale in Viale Catania, sul marciapiede limitrofo alla recinzione della
Villa Comunale per la collocazione di N° 1 cabina fotoautomatica, per la durata di anni 5 con
decorrenza dalla sottoscrizione della concessione.
Approvare la concessione che sarà sottoscritta tra il rappresentante dell’Ente ed il legale2.
rappresentante della ditta DEDEM;
Trasmettere la presente determinazione all’Unità Operativa Ragioneria e Finanze ai sensi3.
dell’art. 29 del vigente regolamento di contabilità;
Inviare la presente al Servizio “Segreteria” ai fini della classificazione prevista dall’art. 27 del4.
vigente Regolamento di contabilità;



COMUNE DI BRONTE
Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on line ai sensi dell’art. 67, comma 6,5.
del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione
“Amministrazione Trasparente“, sottosezione di 1° livello  “Provvedimenti“, sottosezione di 2°
livello “Provvedimenti dirigenti”, voce “ determine;
Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall’Ufficio6.
Messi Notificatori per l’albo pretorio on line e, dall’ufficio Ced per la sezione “Amministrazione
Trasparente”.

Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il CAPO X AREA
 TIRENDI SALVATORE

( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione X AREA - POLIZIA LOCALE n. 14 del 02-10-2021                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Determina di concessione di  mq 2 di suolo pubblico in Viale Catania allo scopo di
posa di cabina fotoautomatica di proprietà della Ditta DEDEM S.p.A. con sede in
Via Cancelleria N. 59 ARICCIA (RM)

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione X AREA - POLIZIA LOCALE n. 14 del 02-10-2021                Pag. 3


		2021-10-02T15:30:24+0000
	IT
	SALVATORE TIRENDI




